
 

 

Резултати од испитот од 

НАНОХЕМИЈА И НАНОТЕХНОЛОГИЈА 

одржан на 7.11.2025 

 

 

 

индекс бр. оценка 

18100 5 

17422 5 

18170 5 

18141 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14.11.2025 

Од предметниот наставник 


